
BOCAS

CARNE MEXICANA

CEVICHE

CHICHARRÓN CON YUCA

CHIFRIJO

COSTILLA DE CERDO

FAJITAS (POLLO, CARNE O MIXTAS)

PATACONES MIXTOS

QUESADILLA (POLLO O CARNE)

₡2500

₡2500

₡3000

₡3000

₡3000

₡2800

₡3000

₡3000

PARA PICAR

ALITAS (ORDEN DE 6 UDS)

AROS DE CEBOLLA

BURRITO

CHORIPAN 

DADOS DE QUESO

DEDOS DE POLLO

FISH AND CHIPS

HAMBURGUESA CLUB

NACHOS (POLLO, CARNE O MIXTOS)

ORDEN DE PAPAS

PAPAS SUPREMAS

₡3750

₡2000

₡2000

₡2000

₡2200

₡3000

₡3000

₡3500

₡2700

₡ 1500

₡3000



PLATOS FUERTES

CASADOS + REFRESCO NATURAL

FILETE DE PESCADO

POLLO A LA PLANCHA

PLATO SURTIDO

₡3000

₡3500

₡3500

₡9000

OTROS

GALLO DE CHORIZO

GALLO DE SALCHICHON

GALLOS MIXTOS

EMPANADAS

EMPANADAS ARREGLADAS

MADURO CON QUESO

₡2000

₡2000

₡2500

₡ 1000

₡ 1500

₡ 1500

BEBIDAS

₡ 1300

₡ 1800

₡ 1800

₡2000

₡2000

₡ 1000

₡ 1000

CERVEZA NACIONAL

BAVARIA

HEINEKEN

CORONA

SMIRNOFF

GASEOSAS

TROPICAL


